

Перечень имущества АО "ГУ ЖКХ" филиал "Ереванский" находящегося на складе хранения по адресу Республика Армения, г. Ереван, ул. Вазгена Саркисяна, д. 26/3 и подлежащего продаже одним лотом:

N	Наименование	Регистрационный номер	Единица измерения	количество	Цена за ед Драм	Общая стоимость Драм
	1	2	3	4	5	6
1	Эл. пила "Дружба"	64877	шт	1	94 500	94500
2	Очки защитные	47185	шт	2	1 700	3400
3	Сапоги резиновые формовые рабочие	60728	пар	2	7 100	14200
4	диск отрезной Wings	65473	шт	10	2 100	21000
5	Лампа энергосберегающая 14вт- E27	65478	шт	1	1 300	1300
6	Гвозди 200 мм	65479	кг	25	1 200	30000
7	Коробка под автомат	65480	шт	2	3 000	6000
8	Гвозди 150 мм	65481	кг	10	1 200	12000
9	Вентиль 25 F/F	65496	шт	3	5 700	17100
10	Вентиль 1/2 F/F	65510	шт.	4	4 400	17600
11	Подшипник для насоса №307	66210	шт.	6	7 000	42000
12	Подшипник для насоса №305	66211	шт.	10	6 000	60000
13	Залик 250 мм (велюровый)	66212	шт.	1	3 500	3500

14	Стекловата с алюм. покрытием /рулон/	66267	шт	3	21 400	64200
15	Краска /лакра/3 кг	66273	шт	1	8 000	8000
16	Шурупы 3x35мм	66274	шт	468	10	4680
17	Гибкая подводка 45 см 1/2-1/2	66292	шт	30	1 100	33000
18	Наждачная бумага 180	66294	м	11	2 000	22000
19	Кабель канал гофрированный 16	66304	м	18	180	3240
20	Уплотнитель для дверей	66446	м	222	260	57720
21	ДВП 1700x2700 мм	66689	шт	18	6 600	118800
22	Сетка металлическая	66944	м2	24	2 300	55200
23	Кран Маевского	7905	шт	8	3 000	24000
24	Растворитель	10666	л	27	1 800	48600
25	Песок	9945	м3	7,3	21 200	154760
26	Петли дверные	9948	шт	10	1 000	10000
27	Фонарь	12692	шт	2	2 400	4800
28	Гвозди 20	6407	кг	21,79	1 300	28327
29	Гвозди 50	6414	кг	10	1 200	12000

30	Пена монтажная	9873	шт	5	2 100	10500
31	Проволока вязальная	10485	кг	2	1 400	2800
32	Смеситель для умывальника	11217	шт	5	12 100	60500
33	Проволока сварочная	10498	кг	7	1 200	8400
34	Сифон гофрированный	11159	шт	23	1 200	27600
35	Гофра д/унитаза	6505	шт	1	1 700	1700
36	Выключатель	6176	шт	24	1 200	28800
37	Лейка для душа	8567	шт	15	1 200	18000
38	Патрон керамический	9861	шт	5	560	2800
39	Гвозди	6400	кг	50	1 200	60000
40	Доводчик	6570	шт	2	15 700	31400
41	Клипса для труб д-25	7563	шт	17	60	1020
42	Скотч малярный	27718	шт	72	910	65520
43	Рубильник 250А	56239	шт	1	94 700	94700
44	Гибкая подводка 60 см	57436	шт	32	1 300	41600

45	Выключатель автоматический однополюсной 40А	57804	шт	3	2 300	6900
46	Выключатель автоматический однополюсной 50А	57805	шт	2	2 600	5200
47	Рем. комплект на слив, бачок	57994	шт	9	4 200	37800
48	Гвозди 80 мм	59310	кг	5,6	1 100	6160
49	Выключатель автоматический 32А	52846	шт	2	2 500	5000
50	Выключатель автоматический 16А	52847	шт	1	1 700	1700
51	Лампа энергосберегающая 75W	52906	шт	5	4 000	20000
52	Мел	53076	кг	500	240	120000
53	Выключатель для открытой проводки	53095	шт	20	1 200	24000

54	Шпаклевка гипсовая 30кг	53505	шт	3	6 200	18600
55	Заглушка 1/2	53511	шт	19	360	6840
56	Выключатель наружн.	53548	шт	3	860	2580
57	Выключатель автом. 32А	53730	шт	2	2 000	4000
58	Краска масляная белая	53999	кг	16	2 400	38400
59	Муфта ПП	54028	шт	4	2 600	10400
60	Саморез 4,2*13	54045	шт	452	10	4520
61	Краска желтая	54974	кг	12,5	2 100	26250
62	Проволка вязальная	55319	кг	3,3	1 400	4620
63	Коробка распределительная	29502	шт	7	200	1400
64	Муфта PPRC 32	29699	шт	8	140	1120
65	Проволока сварочная d 3мм	30248	кг	2	1 700	3400
66	Клипса 20	30514	шт	6	60	360
67	Картридж для смесителя	30516	шт	33	800	26400

68	Клей для плитки 25 кг	31749	шт.	4	4 400	17600
69	Гвозди 120	31761	кг	33	1 200	39600
70	Сифон	32038	шт	2	950	1900
71	Кусачки	32039	шт	1	3 550	3550
72	Автомат 16 А	32289	шт	1	1 370	1370
73	Колесо для тачки	32435	шт	1	8 000	8000
74	Стекло 4мм	33737	м2	12,1	4 500	54450
75	Провод 2*2,5	35197	м	14	400	5600
76	Краска черная	35536	шт	2,6	2 200	5720
77	Кислород	35584	шт	1	6 850	6850
78	Кабель- канал 16*16	35608	шт	13	870	11310
79	Стартер 4-22Вт	35829	шт	30	300	9000
80	Клеци токоизмерительн ые	36008	шт	2	12 600	25200
81	Зыключатель автоматический 25А	36392	шт	6	2 400	14400
82	Электрод диам. 3мм	37488	кг	11,3	1 550	17515
83	Гвозди 100	37611	кг	21,5	1 100	23650
84	Диск алмазный 230	39554	шт	13	12 100	157300

85	Сифон для чаши "Генуя"	40494	шт	2	8 000	16000
86	Диск отрезной 230	40731	шт	6	1 700	10200
87	Электрод диам. 4мм	41897	кг	49,8	1 500	74700
88	Прокладка3/4	42648	шт	20	80	1600
89	Выключатель автоматический однополюсной 32А С ВА 47-63 4,5 кА	45301	шт	1	1 700	1700
90	Плоскогубцы	46177	шт	2	3 600	7200
91	Инвертор сварочный	50991	шт	2	151 200	302400
92	Кисть макловица	14872	шт	5	4 100	20500
93	Смеситель для душа	16122	шт	2	16 500	33000
94	Стеклорез	25396	шт	1	1 300	1300
95	Доски	65213	м3	2,073	298 400	618583,2
96	Наждачная бумага (губковая)	65245	шт	57	390	22230
97	Фитинг /переходник/25-20	65367	шт	9	80	720

98	Фитинг /тройник/ 25x25	65379	шт	6	110	660
99	Коробка распределительна я	18997	шт	1	300	300
100	Тройник 20*20*20	19017	шт	9	120	1080
101	Краска масляная	60120	кг	9,6	180	1728
102	Краска серая	60139	кг	3,15	2 400	7560
103	Выключатель открытой проводки	60380	шт	1	1 200	1200
104	Выключатель двойной	60388	шт	54	1 400	75600
105	Выключатель двойной для открытой проводки	60392	шт	17	1 500	25500
106	Краска огнебиозащитная 9 кг	60395	кг	30	1 300	39000
107	Подшипник	60466	шт.	1	4 900	4900
108	Молоток	60590	шт	1	3 800	3800
109	Выключатель автоматический трехполюсный	60671	шт	10	11 600	116000



110	Коробка для 2-местного автомата	60718	шт	4	800	3200
111	Коробка для 6-местного автомата	60722	шт	2	5 000	10000
112	Ящик для инструмента	60723	шт	3	8 300	24900
113	Тачка строительная	60727	шт	2	24 200	48400
114	Горелка газовая	60732	шт	1	10 100	10100
115	Гибкая подводка 1/2-10	60734	шт	1	1 500	1500
116	Шпаклевка гипсовая 30 кг	60739	шт	0,4	8 300	3320
117	Набор ключей (шестигранный-звездочка)	60749	компл	2	4900	9800
118	Ручка дверная м/п	60754	шт	4	4 200	16800
119	Петли дверные м/п	60755	шт	5	960	4800
120	Замок дверной	60756	шт	3	10 000	30000

121	Замок врезной (для дверей из металлопласта)	60757	шт	1	7 600	7600
122	Замок врезной (Россия)	60758	шт	2	14 300	28600
123	Держатель для сварочного аппарата	60765	шт	1	8 100	8100
124	Перчатки для сварщика	60766	шт	2	2 200	4400
125	Чаша "Генуя"	60767	шт	5	34 800	174000
126	Вилки эл. 5А	60775	шт	4	460	1840
127	Выключатель автоматический однополюсный	60776	шт	10	3 500	35000
128	Лампа ЛДС 120 см	60786	шт	37	750	27750
129	Лампа ЛДС 60 см	60787	шт	20	500	10000
130	Лампа энергосберегающ ая 11W E27	60789	шт	23	1 200	27600
131	лампа энергосберегающ ая 18 Вт	60790	шт	5	1 300	6500

132	Лампа энергосберегающая 20 Вт	60791	шт	21	1 550	32550
133	Лампа энергосберегающая 40Вт	60792	шт	4	1 960	7840
134	Терморегулятор для ТЭН	60793	шт	17	4 600	78200
135	Светильник ЛДС 60 см	60796	шт	1	7 000	7000
136	Кран для умывальника	60798	шт	10	3 500	35000
137	Приспособление для болгарки (металлические щетки) м	60704	шт	2	2 400	4800
138	Труба 76*4	60808	кг	20	1 200	24000
139	Труба мет. 1/2 15 мм	60810	м	30	990	29700
140	Труба мет. 3/4 20 мм	60811	м	31	1 300	40300
141	Труба мет. 2 50 мм	60814	м	8	3 100	24800
142	Клипса для трубы 20	60815	шт	49	60	2940
143	Кран для смесителя	60822	шт	11	3 600	39600

144	Гибкая подводка 30 см	60824	шт	10	900	9000
145	Гибкая подводка 45 см	60825	шт	11	1 700	18700
146	Вентиль 3/4	60836	шт.	1	3 000	3000
147	Компрессор	60856	шт.	1	75 800	75800
148	Труба ПВХ 110x1м	60859	шт	3	2 100	6300
149	Диск алмазный 115	60865	шт	12	7 300	87600
150	Бокорезы (средние)	60895	шт	1	5 000	5000
151	Вентиль противопожарны и КПЧМ 50-1 МУФТА НАПКА	60909	шт	8	13 100	104800
152	Краска масляная половая	60913	кг	10	2 500	25000
153	Тросе 15 м канализационный	61041	шт	1	32 800	32800
154	Кабель 3x4 мм2	61063	м	64	1 800	115200
155	Гвозди 30	61151	кг	3,8	1 400	5320
156	Микросхема 36- 20 Вт	61158	шт.	20	2 400	48000
157	Микросхема 36- 2*20 Вт	61160	шт.	24	2 700	64800

158	Личинка врезного замка 70 мм	61172	шт	8	5 300	42400
159	Ножницы по металл	61174	шт	1	3 900	3900
160	Муфта для пожарного гидранта Ф50 мм (внутр резьба)	61223	шт	9	2 100	18900
161	Набивка 10 мм	61230	м	6,8	2 200	14960
162	Малярная сетка	61244	шт	6	1 800	10800
163	Патрон E14 с резьбой	61268	шт	2	250	500
164	Наличник	61275	м	20	1 000	20000
165	Победитовый карандаш для резки метлаха	61345	шт	1	1 000	1000
166	Дюбель 6мм	61352	шт	65	10	650
167	Шурупы с дюбелями 35 мм	61353	шт	720	20	14400
168	Отвертка SL 4*75 (комплект)	61355	шт	3	6 600	19800

169	Шурупы с дюбелями 50 мм	61356	шт	76	20	1520
170	Шурупы с прессшайбой	61358	шт	3 400	25	85000
171	Обратный клапан для водонагревателя	61369	шт	66	2 800	184800
172	ТЭН для водонагревателя	61370	шт	35	8 400	294000
173	Плитка кафельная	61377	м2	5,17	7 100	36707
174	Слив сифона	61382	шт	22	600	13200
175	Клапан сливного бочка	61384	шт	10	910	9100
176	Коробка под прибор	61385	шт	3	170	510
177	Диск отрезной 115	61390	шт	9	800	7200
178	Солидол -40-+120	61392	кг	45,3	3 300	149490
179	Клей ПВА	61395	кг	40	1 500	60000
180	Тестер профессиональный	61405	шт	2	8 500	17000

181	Трансформатор преобразователь 220-12-24 вольт	61407	шт	1	38 500	38500
182	Вентиль 1 1/2" 40 мм	61415	шт.	4	14 200	56800
183	Вентиль 1 1/4" 32 мм	61416	шт.	6	13 100	78600
184	Вентиль 2" 50 мм	61419	шт	11	15 200	167200
185	Вентиль 3/4" 20 мм	61421	шт.	2	3 400	6800
186	Вентиль 40 мм	61422	шт	1	10 100	10100
187	Задвижка 50	61423	шт	2	35 500	71000
188	Вентиль 50 мм	61424	шт	2	14 700	29400
189	Замок для металлопластиковых дверей	61425	шт	2	7 100	14200
190	Выключатель скрытой проводки	62039	шт	14	1 700	23800
191	Выключатель автоматический трехполюсн. 150А	62042	шт	1	21 300	21300
192	Изоленга матерчатая	62045	шт	3	700	2100

193	Дюбель - гвоздь 6x40	62076	шт	93	10	930
194	Кран букса	62359	шт	22	1 200	26400
195	Маховик для кранбуксов	62891	шт	13	1 200	15600
196	Стекло прозрачное 3 мм	62945	м2	24,16	4 100	99056
197	Дюбель - гвоздь 6x60	63058	шт	2 721	20	54420
198	Лейка для душа со шлангом	63434	шт	5	3 000	15000
199	Лампа энергосберегающ ая 11W E14	63530	шт	40	1 400	56000
200	Лампа энергосберегающ ая 26 Вт	63531	шт	9	1 400	12600
201	Скобы №4	63542	упак	1	800	800
202	Дюбель-гвоздь	63553	шт	1 611	40	64440
203	Розетка скрытой проводки	63559	шт	5	1 100	5500
204	Краска водоэмульсионна я 25 кг	64565	кг	10	1 400	14000
205	Кисть малярная 1,5	64566	шт	2	600	1200



206	Кисть малярная 3	64568	шт	2	1 900	3800
207	Жидкие гвозди 310мл.	64579	шт	5	1 600	8000
208	Силикон 280 мл	64580	шт.	2	1 600	3200
209	Цепь для бензопилы	64705	шт	4	11 400	45600
210	Краска огнезащитная	64757	кг	162	4 200	680400
211	Колер 100 гр	64758	шт	6	500	3000
212	Наждачная бумага 120	64762	м	6,88	1 800	12384
<b>Ընդհանուրը</b>						<b>7663620,2</b>